
 

 

 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

Capitaneria di Porto di Ancona 
SEZIONE TECNICA SICUREZZA E DIFESA PORTUALE 

Banchina Nazario Sauro – 071/227581 
dm.ancona@pec.mit.gov.it – www.guardiacostiera.gov.it/ancona 

 
 
 
 

ORDINANZA N°34/2018 
 
 

Il Capo del Circondario Marittimo e Comandante del porto di Ancona: 

 
 

VISTA l’istanza assunta a prot. n. 2622 in data 03.05.2018 della Ditta Vica S.r.l. 

con sede in Via Giuseppe Verdi 19, 95035 Maletto (CT), relativa alla 

richiesta di proroga dell’Ordinanza n° 09/2018 del 07.03.2018 “Lavori di 

adeguamento strutturale della banchina 22 del Porto di Ancona”; 

VISTA la propria Ordinanza n. 13/2017 del 28.02.2017; 

VISTA la propria Ordinanza n. 09/2018 del 07.03.2018; 

CONSIDERATA  la necessità di assicurare la sicurezza della navigazione e degli ormeggi 

in porto, in particolare dello specchio interessato dai lavori in questione; 

VISTI                 gli articoli n. 81 del Codice della Navigazione e n. 59 del relativo 

Regolamento di esecuzione; 

 
 

O R D I N A 
 

Articolo Unico 
 

La validità dell’Ordinanza n° 09/2018 del 07.03.2018 è prorogata fino al 07.10.2018. 

. 

  

 Ancona, 09.05.2018 
 

                                  F.to IL COMANDANTE 
  C.A. (CP) Enrico MORETTI  

 

mailto:dm.ancona@pec.mit.gov.it
http://www.guardiacostiera.it/ancona

